
2022 年 9 月吉日 

お客様 各位 

                                     協永堂印刷株式会社 

 

 

 

コピー用紙 価格改定のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、かねてよりご好評を頂いておりますコピー用紙についてですが、この度、価格改定をいたし

たくご案内を申し上げます。 

紙を多く使用する印刷業である弊社は、独自のルートで仕入れることにより、白色度が高く質感の

良い用紙を出来る限り安価にて提供するように努めてまいりました。 

しかしながら、紙の原材料価格高騰の影響を受け、誠に残念ながら従来の価格を維持することが困難

となりました。 

つきましては、10 月 1 日のご注文分より下記価格に改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

 

どうか事情ご賢察のうえ、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

    【商品価格改定】 

商品名 サイズ 枚数 旧価格 

 

改定価格 

コピー用紙 

A3 2,500 枚（×1 箱） 3,400 円 3,800 円 

B4 2,500 枚（×1 箱） 2,800 円 3,200 円 

A4 2,500 枚（×2 箱） 3,300 円 3,760 円 

B5 2,500 枚（×2 箱） 2,700 円 3,070 円 

                     （消費税別途） 

〇価格改定の実施時期 

   2022 年 10 月 1 日 ご注文分より 

 

以 上 


